SICAME GROUP
SPÉCIALISTE DE LA PRÉVENTION
 DU RISQUE ÉLECTRIQUE
CC-765 : une gamme de détecteurs moyenne tension
légers et compacts pour une utilisation en toute sécurité !
-  Détecteur électronique de tension pour utilisation intérieure (poste) ou extérieure (ligne aérienne) avec une haute résistance aux
chocs, vibrations et pluie.

Email commercial : services-clients-france@catuelec.com
Co
m
ST
 2
02
1
• CARACTÉRISTIQUES  :
- Utilisation sur réseau intérieur/extérieur : 50 et 60 Hz.
- Catégorie L.
- Condition climatique : classe N.
- Températures d’utilisation : -25°C à +55°C.
- Livré avec 1 pile 9 V (type 6LR61).
Gammes de tension
Référence Embout Plage de Tension
CC-765-2/72-C C 2 - 7,2 kV
CC-765-2/72-K K 2 - 7,2 kV
CC-765-3/10-C C 3 - 10 kV
CC-765-3/10-K K 3 - 10 kV
CC-765-55/20-C C 5,5 - 20 kV
CC-765-55/20-K K 5,5 - 20 kV
CC-765-5/15-C C 5 - 15 kV
CC-765-5/15-K K 5 - 15 kV
CC-765-10/30-C C 10 - 30 kV
CC-765-10/30-K K 10 - 30 kV
CC-765-10/36-C C 10 - 36 kV
CC-765-10/36-K K 10 - 36 kV
CC-765-15/45-C C 15 - 45 kV
CC-765-15/45-K K 15 - 45 kV
CC-765-20/66-C C 20 - 66 kV
CC-765-20/66-K K 20 - 66 kV
CC-765-30/66-C C 30 - 66 kV
CC-765-30/66-K K 30 - 66 kV
CC-765-44/132-K K 44 - 132 kV
CC-765-44/132-C C 44 - 132 kV
CC-765-63/90-C C 63 - 90 kV
CC-765-63/90-K K 63 - 90 kV
La gamme CC-765 est proposée avec un large
choix de plages de tension pour répondre à
toutes vos applications et en toute sécurité !
Une offre étendue pour tout type d’usage